



GRILL & FRY CHEESE

47% fat in drymatter – 200 g

HALLOUMY STYLE GRILL CHEESE

Semi-hard cheese made from pasteurized cow's milk. Smooth and elastic texture, ideal for grilling, pan-frying or baking. When heated, it forms a golden crust while remaining soft and creamy inside.

APPLICATION SUGGESTIONS

Perfect for grilling, pan-frying, burgers, breakfast plates, sandwiches, salads and hot appetizers.

ARTICLE INFORMATION

Article No.: 53015
 Product SKU: MAR-GRC-STD-F200
 EAN 13 (unit): 8594230530151
 ITF 14 (display): 18594230530158
 Tariff Code (HS/CN): 0406.90
 Approval number: Variable depending on LOT
 Shelf life: 12 months from production date.
 Transport & Storage conditions: +2 °C to +6 °C
 Usage instructions: After opening, keep refrigerated and consume within a few days.

PRODUCT INFORMATION

Ingredients:

Pasteurized cow's milk, salt, acidity regulator, calcium chloride, microbial rennet.

Origin of raw materials: EU

Nutrition facts	(per 100 g):
Energy:	1239 kJ / 295 kcal
Fat:	23 g
of which saturates:	15 g
Carbohydrates:	1.5 g
of which sugars:	1.5 g
Protein:	20.5 g
Salt:	3.0 g
Fat in dry matter:	47%

Allergen: Contains milk and dairy derivatives.

PRODUCT UNIT



EAN 13: 8594230530151
 ITF 14 (display): 18594230530158
 Net weight: 203 g
 Drained weight: 200 g
 Pieces per display: 12
 Net weight per display: 2.40 kg
 Gross weight per display: approx. 2.56 kg
 Dimensions: 395 × 100 × 145 mm

CARTON



ITF 14: 28594230530155
 Packaging unit: 6 displays per carton
 Pieces per carton: 72
 Gross weight: 15.7 kg
 Net weight: 14.4 kg
 Dimensions: 395 × 300 × 300 mm

PALLET



Cartons per pallet: 40 (5x8)
 Displays per pallet: 240
 Pieces per pallet: 2,880 pcs
 Carton per layer: 8
 Gross weight (incl. pallet): approx. 650 kg
 Net weight: approx. 576 kg
 Dimensions: 1200 × 800 × 1550 mm



GRILL & FRY CHEESE

47% fat in dry matter – 250 g

HALLOUMY STYLE GRILL CHEESE

Semi-hard cheese made from pasteurized cow's milk. Smooth and elastic texture, ideal for grilling, pan-frying or baking. When heated, it forms a golden crust while remaining soft and creamy inside.

APPLICATION SUGGESTIONS

Perfect for grilling, pan-frying, burgers, breakfast plates, sandwiches, salads and hot appetizers.

ARTICLE INFORMATION

Article No.: 53016
 Product SKU: MAR-GRC-STD-F250
 EAN 13 (unit): 8594230530168
 ITF 14 (display): 18594230530165
 Tariff Code (HS/CN): 0406.90
 Approval number: Variable depending on LOT
 Shelf life: 12 months from production date.
 Transport & Storage conditions: +2 °C to +6 °C
 Usage instructions: After opening, keep refrigerated and consume within a few days.

PRODUCT INFORMATION

Ingredients:

Pasteurized cow's milk, salt, acidity regulator, calcium chloride, microbial rennet.

Origin of raw materials: EU

Nutrition facts	(per 100 g):
Energy:	1239 kJ / 295 kcal
Fat:	23 g
of which saturates:	15 g
Carbohydrates:	1.5 g
of which sugars:	1.5 g
Protein:	20.5 g
Salt:	3.0 g
Fat in dry matter:	47%
Allergen:	Contains milk and dairy derivatives.

PRODUCT UNIT



EAN 13: 8594230530168
 ITF 14 (display): 18594230530165
 Net weight: 253 g
 Drained weight: 250 g
 Pieces per display: 10
 Net weight per display: 2.53 kg
 Gross weight per display: approx. 2.70 kg
 Dimensions: 395 × 100 × 145 mm

CARTON



ITF 14: 28594230530162
 Packaging unit: 6 displays per carton
 Pieces per carton: 60
 Gross weight: approx. 16.5 kg
 Net weight: 15.18 kg
 Dimensions: 395 × 300 × 300 mm

PALLET



Cartons per pallet: 40 (5x8)
 Displays per pallet: 240
 Pieces per pallet: 2,400 pcs
 Carton per layer: 8
 Gross weight (incl. pallet): approx. 685 kg
 Net weight: approx. 607.2 kg
 Dimensions: 1200 × 800 × 1550 mm



GRILL & FRY CHEESE

47 % tuku v sušině – 200 g

HALLOUMY STYL GRILOVACÍ SÝR

Polotvrdý sýr vyrobený z pasterovaného kravského mléka. Hladká a elastická textura, ideální pro grilování, smažení nebo pečení. Při zahřátí vytváří zlatavou kůrku, zatímco uvnitř zůstává měkký a krémový.

NÁVRHY POUŽITÍ

Ideální na grilování, smažení, burgery, snídaňové talíře, sendviče, saláty a teplé předkrmy.

INFORMACE O ARTIKLU

Číslo artiklu: 53015
Kód produktu (SKU): MAR-GRC-STD-F200
EAN 13 (jednotka): 8594230530151
ITF 14 (displej): 18594230530158
Celní kód (HS/CN): 0406.90
Schvalovací číslo: Variabilní dle LOT
Doba trvanlivosti: 12 měsíců od výroby.
Podmínky skladování a přepravy: +2 °C až +6 °C
Návod k použití: Po otevření uchovávejte v chladu a spotřebujte během několika dnů.

INFORMACE O PRODUKTU

Složení:

Pasterované kravské mléko, sůl, regulátor kyselosti, chlorid vápenatý, mikrobiální syřidlo.

Původ surovin: EU

Výživové údaje	(na 100 g):
Energetická hodnota:	1239 kJ / 295 kcal
Tuky:	23 g
z toho nasycené mastné kyseliny:	15 g
Sacharidy:	1.5 g
z toho cukry:	1.5 g
Bílkoviny:	20.5 g
Sůl:	3.0 g
Tuk v sušině:	47%

Alergen: Obsahuje mléko a mléčné deriváty.

JEDNOTKA PRODUKTU



EAN 13: 8594230530151
ITF 14 (displej): 18594230530158
Hmotnost netto: 203 g
Hmotnost pevné složky: 200 g
Kusů v displeji: 12
Čistá hmotnost displeje: 2,40 kg
Hrubá hmotnost displeje: cca 2,56 kg
Rozměry: 395 × 100 × 145 mm

KARTON



ITF 14: 28594230530155
Balení: 6 displejů v kartonu
Kusů v kartonu: 72
Hrubá hmotnost: 15,7 kg
Čistá hmotnost: 14,4 kg
Rozměry: 395 × 300 × 300 mm

PALETA



Kartony na paletě: 40 (5x8)
Displeje na paletě: 240
Kusů na paletě: 2 880 ks
Kartony na vrstvě: 8
Hrubá hmotnost (včetně palety): cca 650 kg
Čistá hmotnost: cca 576 kg
Rozměry: 1200 × 800 × 1550 mm



GRILL & FRY CHEESE

47 % tuku v sušině – 250 g

HALLOUMY STYL GRILOVACÍ SÝR

Polotvrdý sýr vyrobený z pasterovaného kravského mléka. Hladká a elastická textura, ideální pro grilování, smažení nebo pečení. Při zahřátí vytváří zlatavou kůrku, zatímco uvnitř zůstává měkký a krémový.

NÁVRHY POUŽITÍ

Ideální na grilování, smažení, burgery, snídaňové talíře, sendviče, saláty a teplé předkrmy.

INFORMACE O ARTIKLU

Číslo artiklu: 53016
Kód produktu (SKU): MAR-GRC-STD-F250
EAN 13 (jednotka): 8594230530168
ITF 14 (balení): 18594230530165
Celní kód (HS/CN): 0406.90
Schvalovací číslo: Variabilní dle LOT
Doba trvanlivosti: 12 měsíců od data výroby.
Podmínky skladování a přepravy: +2 °C až +6 °C
Návod k použití: Po otevření uchovávejte v chladu a spotřebujte během několika dnů.

INFORMACE O PRODUKTU

Složení:

Pasterované kravské mléko, sůl, regulátor kyselosti, chlorid vápenatý, mikrobiální syřidlo.

Původ surovin: EU

Výživové údaje	(na 100 g):
Energetická hodnota:	1239 kJ / 295 kcal
Tuky:	23 g
z toho nasycené mastné kyseliny:	15 g
Sacharidy:	1.5 g
z toho cukry:	1.5 g
Bílkoviny:	20.5 g
Sůl:	3.0 g
Tuk v sušině:	47%

Alergen: Obsahuje mléko a mléčné deriváty.

JEDNOTKA PRODUKTU



EAN 13: 8594230530168
ITF 14 (balení): 18594230530165
Hmotnost netto: 253 g
Hmotnost pevné složky: 250 g
Kusů v displeji: 10
Čistá hmotnost displeje: 2,53 kg
Hrubá hmotnost displeje: cca 2,70 kg
Rozměry: 395 × 100 × 145 mm

KARTON



ITF 14: 28594230530162
Balení: 6 displejů v kartonu
Kusů v kartonu: 60
Hrubá hmotnost: cca 16,5 kg
Čistá hmotnost: 15,18 kg
Rozměry: 395 × 300 × 300 mm

PALETA



Kartony na paletě: 40 (5x8)
Displeje na paletě: 240
Kusů na paletě: 2 400 ks
Kartony na vrstvě: 8
Hrubá hmotnost (včetně palety): cca 685 kg
Čistá hmotnost: cca 607,2 kg
Rozměry: 1200 × 800 × 1550 mm



GRILL & FRY CHEESE

47 % Fett i. Tr. – 200 g

HALLOUMY-STIL GRILLKÄSE

Halbfester Schnittkäse aus pasteurisierter Kuhmilch. Glatte und elastische Textur, ideal zum Grillen, Braten oder Backen. Beim Erhitzen bildet er eine goldene Kruste, während er innen weich und cremig bleibt.

ANWENDUNGSEMPFEHLUNGEN

Ideal zum Grillen, Braten, für Burger, Frühstücksteller, Sandwiches, Salate und warme Vorspeisen.

ARTIKELINFORMATIONEN

Artikelnummer: 53015
Produkt-SKU: MAR-GRC-STD-F200
EAN 13 (Einheit): 8594230530151
ITF 14 (Display): 18594230530158
Zolltarifnummer (HS/CN): 0406.90
Genusstauglichkeitsnummer: Variabel je nach LOT
Mindesthaltbarkeit: 12 Monate ab Herstellung.
Transport- & Lagerbedingungen: +2 °C bis +6 °C
Hinweise zur Verwendung: Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb weniger Tage verbrauchen.

PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Kuhmilch, Salz, Säureregulator, Calciumchlorid, mikrobielles Lab.

Ursprung der Rohstoffe: EU

Nährwerte	(pro 100 g):
Energie:	1239 kJ / 295 kcal
Fett:	23 g
davon gesättigte Fettsäuren:	15 g
Kohlenhydrate:	1.5 g
davon Zucker:	1.5 g
Eiweiß:	20.5 g
Salz:	3.0 g
Fett i. Tr.:	47%

Allergen: Enthält Milch und Milcherzeugnisse.

PRODUKTEINHEIT



EAN 13: 8594230530151
ITF 14 (Display): 18594230530158
Nettogewicht: 203 g
Abtropfgewicht: 200 g
Stück pro Display: 12
Nettogewicht pro Display: 2,40 kg
Bruttogewicht pro Display: ca. 2,56 kg
Abmessungen: 395 × 100 × 145 mm

KARTON



ITF 14: 28594230530155
Verpackungseinheit: 6 Displays pro Karton
Stück pro Karton: 72
Bruttogewicht: 15,7 kg
Nettogewicht: 14,4 kg
Abmessungen: 395 × 300 × 300 mm

PALETTE



Kartons pro Palette: 40 (5x8)
Displays pro Palette: 240
Stück pro Palette: 2.880 Stk.
Kartons pro Lage: 8
Bruttogewicht (inkl. Palette): ca. 650 kg
Nettogewicht: ca. 576 kg
Abmessungen: 1200 × 800 × 1550 mm



GRILL & FRY CHEESE

47 % Fett i. Tr. – 250 g

HALLOUMY-STIL GRILLKÄSE

Halbfester Schnittkäse aus pasteurisierter Kuhmilch. Glatte und elastische Textur, ideal zum Grillen, Braten oder Backen. Beim Erhitzen bildet er eine goldene Kruste, während er innen weich und cremig bleibt.

ANWENDUNGSEMPFEHLUNGEN

Ideal zum Grillen, Braten, für Burger, Frühstücksteller, Sandwiches, Salate und warme Vorspeisen.

ARTIKELINFORMATIONEN

Artikelnummer: 53016
Produkt-SKU: MAR-GRC-STD-F250
EAN 13 (Einheit): 8594230530168
ITF 14 (Display): 18594230530165
Zolltarifnummer (HS/CN): 0406.90
Genusstauglichkeitsnummer: Variabel je nach LOT
Mindesthaltbarkeit: 12 Monate ab Herstellungsdatum.
Transport- & Lagerbedingungen: +2 °C bis +6 °C
Hinweise zur Verwendung: Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und innerhalb weniger Tage verbrauchen.

PRODUKTINFORMATION

Zutaten:

Kuhmilch, Salz, Säureregulator, Calciumchlorid, mikrobielles Lab.

Ursprung der Rohstoffe: EU

Nährwerte	(pro 100 g):
Energie:	1239 kJ / 295 kcal
Fett:	23 g
davon gesättigte Fettsäuren:	15 g
Kohlenhydrate:	1.5 g
davon Zucker:	1.5 g
Eiweiß:	20.5 g
Salz:	3.0 g
Fett i. Tr.:	47%
Allergen:	Enthält Milch und Milcherzeugnisse.

PRODUKTEINHEIT



EAN 13: 8594230530168
ITF 14 (Display): 18594230530165
Nettogewicht: 253 g
Abtropfgewicht: 250 g
Stück pro Display: 10
Nettogewicht pro Display: 2,53 kg
Bruttogewicht pro Display: ca. 2,70 kg
Abmessungen: 395 × 100 × 145 mm

KARTON



ITF 14: 28594230530162
Verpackungseinheit: 6 Displays pro Karton
Stück pro Karton: 60
Bruttogewicht: ca. 16,5 kg
Nettogewicht: 15,18 kg
Abmessungen: 395 × 300 × 300 mm

PALETTE



Kartons pro Palette: 40 (5x8)
Displays pro Palette: 240
Stück pro Palette: 2.400 Stk.
Kartons pro Lage: 8
Bruttogewicht (inkl. Palette): ca. 685 kg
Nettogewicht: ca. 607,2 kg
Abmessungen: 1200 × 800 × 1550 mm